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 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT SZKOLENIOWYCH
  

Powiatowy Urząd Pracy w Przeworsku 
 w związku organizacją szkolenia grupowego,

zaprasza 
instytucje szkoleniowe, posiadające aktualny wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy właściwego dla siedziby instytucji szkoleniowej, do składania ofert na organizację 
następującego szkolenia: 

  
„Wózki jezdniowe podnośnikowe z mechanicznym napędem podnoszenia

z wysięgnikiem oraz wózki jezdniowe podnośnikowe z mechanicznym napędem podnoszenia z osobą 
obsługującą podnoszoną

 wraz z ładunkiem"– dla 10 osób
  

Warunki realizacji szkolenia
  
Oferty szkoleniowe winny być sporządzone wg załączonego wzoru –  Oferta szkoleniowa
i składane w biurze podawczym na parterze w budynku przy ul. Jagiellońskiej 10 
w Przeworsku lub e-mailem na adres rzpz@praca.gov.pl (skan - z zastrzeżeniem,  iż oryginał oferty 
niezwłocznie zostanie dostarczony do Urzędu) oraz drogą elektroniczną - ePUAP (wniosek oraz załączniki 
powinny być opatrzone: kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej) do dnia   13. 09.2021 r. do 

 godz. 17:00.
Jednocześnie informujemy, że złożenie oferty nie będzie wiązało stron oraz, że w trakcie oceny ofert 
możemy zwracać się o dodatkowe informacje niezbędne przy dokonywaniu oceny. 
Oferty niezgodne z przedmiotem zamówienia, niezgodne ze wzorem, lub złożone po terminie, nie będą 
podlegały ocenie. 
Prawidłowo złożone oferty szkoleniowe zostaną ocenione zgodnie z Kryteriami wyboru instytucji 

  szkoleniowych.
Z instytucją szkoleniową która złoży najkorzystniejszą ofertę zostanie zawarta umowa zgodnie z 
wzorem  - (należy zaparafować i odesłać wraz z ofertą). Wzór umowy 
Ocena będzie ważna przez okres trzech miesięcy od daty jej dokonania. 

 W przypadku pytań prosimy o kontakt tel. 16 648 84 28 wew. 35
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